
ZARZĄDZENIE NR 66/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu 
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Głowna 
 
 

Grzegorz Janeczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202A52-6808-4EEE-9D60-6C057C083FF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Zmniejszeni

e

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -2 232,00

85219 -2 232,00

2010 -2 232,00

-2 232,00

0,00

0,00

0,00

-2 232,00

0,00

0,00

majątkowe razem: 2 935 998,00 0,00 2 935 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 183 617,17 128 899,95 79 310 285,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 66/25 z dnia 25 kwietnia 2025r.

1 388,66

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

94,95

1 293,71 94,95 1 388,66

94,95 1 388,66

128 805,00 710 946,00

128 805,00 498 231,00

128 805,00 498 231,00

0,00 3 194 754,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

Pozostała działalność

1 293,71

Różne rozliczenia

1 293,71

582 141,00

369 426,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

Pomoc społeczna

369 426,00

3 196 986,00

Ośrodki pomocy społecznej 433 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu

0,00

0,00

9 135,0011 367,00 0,00

128 899,95 76 374 287,12

0,00

431 357,00

bieżące razem: 76 247 619,17

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202A52-6808-4EEE-9D60-6C057C083FF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 844 593,71 11 596 993,71 11 290 993,71 8 809 966,71 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 094,95 50 094,95 50 094,95 94,95 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 688,66 11 597 088,66 11 291 088,66 8 810 061,66 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

467 666,71 467 666,71 467 666,71 428 666,71 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,95 94,95 94,95 94,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 761,66 467 761,66 467 761,66 428 761,66 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,69 1 083,69 1 083,69 1 083,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,54 79,54 79,54 79,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,23 1 163,23 1 163,23 1 163,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,02 210,02 210,02 210,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,41 15,41 15,41 15,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,43 225,43 225,43 225,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139 969,00 28 139 969,00 24 927 956,03 21 241 678,65 3 686 277,38 3 134 971,97 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 805,00 128 805,00 121 508,50 81 740,90 39 767,60 7 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 268 774,00 28 268 774,00 25 049 464,53 21 323 419,55 3 726 044,98 3 142 268,47 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 822 170,22 14 822 170,22 14 784 992,22 12 968 517,88 1 816 474,34 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 184,50 97 184,50 97 184,50 73 632,90 23 551,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 919 354,72 14 919 354,72 14 882 176,72 13 042 150,78 1 840 025,94 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 696,20 45 696,20 45 696,20 0,00 45 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 551,60 13 551,60 13 551,60 0,00 13 551,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 247,80 59 247,80 59 247,80 0,00 59 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 392,14 31 392,14 31 392,14 0,00 31 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 392,14 41 392,14 41 392,14 0,00 41 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4850

4740

80101

4370

4350

4300

4210

801

750

75023

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

17

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 66/25 z dnia 25 kwietnia 2025r.

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202A52-6808-4EEE-9D60-6C057C083FF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

161 923,50 161 923,50 161 923,50 161 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 098,50 57 098,50 57 098,50 57 098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 022,00 219 022,00 219 022,00 219 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 136,38 37 136,38 37 136,38 37 136,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,40 16 534,40 16 534,40 16 534,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 670,78 53 670,78 53 670,78 53 670,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 327,78 8 854 327,78 6 627 273,81 5 571 871,77 1 055 402,04 2 217 971,97 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 620,50 31 620,50 24 324,00 8 108,00 16 216,00 7 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 948,28 8 885 948,28 6 651 597,81 5 579 979,77 1 071 618,04 2 225 268,47 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 971,97 2 217 971,97 0,00 0,00 0,00 2 217 971,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 296,50 7 296,50 0,00 0,00 0,00 7 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 268,47 2 225 268,47 0,00 0,00 0,00 2 225 268,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 722,36 34 722,36 34 722,36 0,00 34 722,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 054,00 9 054,00 9 054,00 0,00 9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 776,36 43 776,36 43 776,36 0,00 43 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 050,66 18 050,66 18 050,66 0,00 18 050,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 162,00 7 162,00 7 162,00 0,00 7 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 212,66 25 212,66 25 212,66 0,00 25 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 249,49 14 249,49 14 249,49 14 249,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 249,49 20 249,49 20 249,49 20 249,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323,30 2 323,30 2 323,30 2 323,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,30 4 431,30 4 431,30 4 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 303 368,00 7 303 368,00 5 089 111,00 3 774 643,88 1 314 467,12 677 000,00 1 537 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 186,00 -11 186,00 -8 954,00 0,00 -8 954,00 0,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 954,00 8 954,00 8 954,00 1 000,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301 136,00 7 301 136,00 5 089 111,00 3 775 643,88 1 313 467,12 677 000,00 1 535 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695 951,00 2 695 951,00 2 678 014,00 2 433 538,00 244 476,00 0,00 17 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 186,00 -11 186,00 -8 954,00 0,00 -8 954,00 0,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 954,00 8 954,00 8 954,00 1 000,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 719,00 2 693 719,00 2 678 014,00 2 434 538,00 243 476,00 0,00 15 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 187,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 232,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 011,00 80 011,00 80 011,00 0,00 80 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 954,00 7 954,00 7 954,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 965,00 87 965,00 87 965,00 0,00 87 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

4

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

Dział

4300

3110

85219

4850

4750

4370

4350

2540

4850

4750

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Nazwa

80104

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202A52-6808-4EEE-9D60-6C057C083FF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 496,00 55 496,00 55 496,00 0,00 55 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 856,00 -8 856,00 -8 856,00 0,00 -8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 640,00 46 640,00 46 640,00 0,00 46 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381,00 2 381,00 2 381,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 287 879,40 729 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 288 879,40 728 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 328,37 4 300 328,37 766 071,37 679 260,00 86 811,37 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 328,37 4 300 328,37 766 071,37 680 260,00 85 811,37 0,00 3 534 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226,00 2 226,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 531 119,01 76 467 173,21 62 695 707,24 41 268 659,84 21 427 047,40 7 340 971,97 5 730 494,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-62 186,00 -62 186,00 -59 954,00 0,00 -59 954,00 0,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 853,95 188 853,95 181 557,45 83 835,85 97 721,60 7 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 657 786,96 76 593 841,16 62 817 310,69 41 352 495,69 21 464 815,00 7 348 268,47 5 728 262,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85502

855

4710

4480

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4260

Wydatki bieżące

Plan

po zmianach

przed zmianą

Podatek od nieruchomości

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62202A52-6808-4EEE-9D60-6C057C083FF4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 66/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




